
1

Catalogo parti di ricambio
Spare parts catalogue

Ersatzteilkatalog
Catalogue pieces detachees

Catalogo de 

Model: .............................................................
Code: ...............................................................

Valid from:   .....................................................

POLE POSITION B15 BASELINE (ABAC)
1129100009

01/04/2017

1



2



 Table Model pag.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

INDEX

1129100009_00 4

1129704342_00 6

3



Model: ................................................................
Code: ..................................................................
Valid from:  .........................................................
Tav.:  ....................................................................

10

A

13

C

1

2

6

7
3

5

78
78A 4

4

4

67A

68A
11

12

A

9
77

74

76

75

51
56

79

57

5455

52 53

58

B

60

50
52

59

68

71 69 72

66

67 73

B

C

POLE POSITION B15 BASELINE (ABA
1129100009
01/04/2017
1129100009_00

4



N° Code Q.ty Q.ty* Description N° Code Q.ty Q.ty* Description

Model: ................................................................
Code: ..................................................................
Valid from:  .........................................................
Tav.:  ....................................................................

POLE POSITION B15 BASELINE (ABA
1129100009
01/04/2017
1129100009_00

1129704342

5

1 1 GRUPPO POMPANTE
PUMP UNIT 71 1129700276 1 RUBINETTO RAPIDO UNIVER

SNAP COCK

2 1129700632 1 FITTING
RACCORDO

72 1127110003 1 MANOMETRO 40-1/8"
PRESSURE GAUGE

3 1129701816 2 COPERCHIO
73 1127110008COVER 1 PRESSURE GAUGE

MANOMETRO 50-1/4"

3A. X 2 VITE ST4×16
74 1129700631SCREW 1 NUT

DADO G3/8"

4 1129701482 1 CABLE
CAVO MOTORE/INTERRUTT

75 1129700633 1 OGIVA
OGIVE

5 1129701707 1 RILSAN TUBE
TUBO RILSAN 12MM

76 1129700634 1
DADO M14
NUT

6 1129101064 2 SUPPORT
SUPPORTO

77 1129703439 1 TUBO ALIMENTAZIONE
INFEED HOSE

7. X 4 SCREW
VITE M6×16

78 1127010306 1 VITE ST4X8
SCREW

9 1129700452 1 HOUSING
CARENA INFERIORE(BLACK

78A 1129704162 1 RONDELLA 4
WASHER

10 2234900066 1
CARENA SUPERIORE(BLAC
HOUSING 79 1129701485 1 KIT RUOTA

KIT

11. X 1 FERMACAVO
CABLE CLIP

12. X 2 SCREW
VITE ST3.5×16

13. X 4 SCREW
VITE ST4.5×30

50 1129703735 1 TANK
SERBATOIO (6L)

51 1129102504 1
TAPPO G1/2"
PLUG

52 1129102497 2 GOMMINO D20
RUBBER FOOT

53 1129700324 1 DISCHARGE TAP
RUBINETTO SPURGO G3/8"

54 1129701357 2
RUOTA D125
WHEEL

55. X 2 VITE D15×M10×60
SCREW

56. X 2 NUT
DADO M10

57. X 2 WASHER
RONDELLA 10

58. X 4 SCREW
VITE ST5×25

59 1129701301 1 CAVO ALIMENTAZIONE
POWER CABLE

60 1127190006 1 CHECK VALVE
VALVOLA DI RITEGNO G1/2

60A 1129704281 1 PLUG
TAPPO G1/8"

66 1129700303 1 VALVE
VALVOLA DI SIC. 9BAR

67 1129701904 1 PRESSURE SWITCH
PRESSOSTATO

67A 1127090007 1 PLUG
TAPPO R1/4"

68 1129700330 1 RACCORDO
FITTING

68A 1129704068 1 RACCORDO
FITTING

69 1129701116 1 PRESSURE REDUCER
RIDUTTORE DI PRESSIONE



Model: ................................................................
Code: ..................................................................
Valid from:  .........................................................
Tav.:  ....................................................................

915

901

906

900

904
923

913

918

POLE POSITION B15 BASELINE (ABA
1129100009
01/04/2017
1129704342_00

6



N° Code Q.ty Q.ty* Description N° Code Q.ty Q.ty* Description

Model: ................................................................
Code: ..................................................................
Valid from:  .........................................................
Tav.:  ....................................................................

POLE POSITION B15 BASELINE (ABA
1129100009
01/04/2017
1129704342_00

1129700177

7

900 1 PIASTRA PORTAVALVOLE
VALVE HOLDER PLATE

901 1127420036 1 CYLINDER
CILINDRO

904 1129700723 1 KIT BIELLA
CON ROD KIT

906 1129101063 1 TESTA
HEAD

913 1129703707 1 MOTOR
MOTORE

915 1129701816 1 COVER
COPERCHIO

918 1127310067 1 CONDENSER
CONDENSATORE

923 1127420037 1 BELT
CINGHIA


